Contratado: ART PROJETOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA .
CONCORRÊNCIA N.º 017/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4370/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REQUALIFICAÇÃO DO CENTRO DE
ABASTECIMENTO NO MUNICÍPIO DE CANDEIAS BAHIA. VALOR R$ 28.622.422,64 (vinte e oito
milhões, seiscentos e vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro
centavos). Dotação Orçamentária: 14.01; Projeto/Atividade: 2.038,1.017; Elemento De
Despesa: 4.4.90.51.00.00; Fonte: 15.000000,17.04.00.00,17.54.00.00. Data Da Assinatura:
07/11/2023. Rosevaldo Adorno dos Santos - Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras.